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OFERTA DLA GRUP 
PRZEDSZKOLA, SZKOŁY, SENIORZY, GRUPY W KAŻDYM WIEKU 
 
 

Dolina Skrzatów, czyli Park Skrzacich Opowieści Figur i Ekspozycji zaprasza grupy 
zorganizowane na zajęcia o charakterze edukacyjno – rozrywkowym. To miejsce, 
w którym łączymy naukę i poznawanie świata, z dobra zabawą. 
 
W Dolinie Skrzatów priorytetem są wartości związane z kulturą i tradycją naszych 
przodków - Słowian, ich pojmowaniem życia i świata. Podczas zajęć zachęcamy 
uczestników do rozwijania ciekawości, kreatywności oraz szacunku do siebie i do 
wszystkiego, co nas otacza. 
 
Poprzez narrację Skrzatologa, który jest przewodnikiem po Dolinie Skrzatów, 
przekazywana jest wiedza o słowiańskich tradycjach, kulturze i mitologii. 
Odwiedzający świetnie się bawią, poznają tajemnice abecadła i symboli Słowian. 
Zaprzyjaźniają się z naturą i uczą się słuchać ciszy. 
 
 
Program zajęć, dostosowany do wieku uczniów, obejmuje: 

o rekonstrukcje legend i mitów Słowian, 
o podstawy historii Polski z przeplatanymi wątkami od chrztu Polski po dziś, 
o genezę nazw i słów stanowiących o zrozumieniu słowiańskiej kultury, 
o warsztaty z Głagolicy (zapoznanie z abecadłem Słowian) 
o przedstawienie potrzeby życia w zgodzie z naturą poprzez jej doświadczenie i 
o zrozumienie, 
o naturalne zrozumienie zasad fizyki, 
o zagadnienia dotyczące szeroko rozumianej sztuki ludowej 

 
Elementami zajęć są: 

o praca w ciszy, przy ograniczonej, naturalnej ilości bodźców zewnętrznych, 
o zagadki językowe i krótkie ćwiczenia logopedyczne, 
o prace manualne, 
o budowa poczucia realnej, nie cybernetycznej, wartości, w każdym uczestniku zajęć 

 

 

Zajęcia w dolinie składają się z dwóch części: 

• spacer po Dolinie ze Skrzatologiem wraz z opowieścią, 
• warsztaty manualne (dzieci wykonują słowiańskie lalki dobrych życzeń - motanki, 

które goście zabierają ze sobą do domu jako pamiątkę z wizyty w Dolinie Skrzatów) 
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PODSTAWOWE INFORMACJE 
Terminy dla grup zorganizowanych:  poniedziałek – piątek, godziny 08:30, 10:00, 11:30 

 (od 20 kwietnia 2026 r.) 
Czas trwania zajęć:  90 minut 
Liczba uczestników:  20-30 osób (większe grupy są dzielone i mają zajęcia naprzemiennie)  
Cena:  55 zł od osoby (w przypadku grup dziecięcych opiekunowie nie płacą)  
Miejsce:  Chociszew 42C, niedaleko Parzęczewa 
     ok. 37 km od centrum Łodzi 
Dojazd:  autokarem (bezpłatny parking przed wejściem do Parku) 
    pociągiem do stacji PKP Chociszew – Łódzka Kolej Aglomeracyjna (dojście ze stacji 
                ok. 1,5 km) 
 
 
DODATKOWE INFORMACJE 

o Istnieje możliwość zamówienia grilla lub ogniska w cenie 150 zł od grupy. 
Prowiant uczestnicy zapewniają sobie we własnym zakresie 

o Współpracujemy z restauracją Zalewajka, w której można zamówić posiłek z 
dowozem 

o Na terenie znajduje się miejsce piknikowe, gdzie można spożyć zamówiony 
posiłek lub prowiant przywieziony ze sobą (np. drugie śniadanie) 

o Na miejscu znajduje się sklepik z tematycznymi pamiątkami 
o Dolina Skrzatów jest przyjazna dla wszystkich, także dla osób z różnymi 

dysfunkcjami i niepełnosprawnościami fizycznymi i umysłowymi (w takich 
przypadkach opiekunowie uczestników nie płacą za wstęp) 

o Dolina Skrzatów wdrożyła i przestrzega wszystkich wymogów określonych w 
ustawie „Lex Kamilek”. 

 
 
 
KONTAKT 

Informacje i rezerwacje 
tel. 888 960 823 
e-mail: rezerwacja.dolinaskrzatow@gmail.com 
formularz rezerwacyjny na stronie internetowej www.dolinaskrzatow.pl 
 
Skrzatolog 
tel. 796 725 796 
e-mail: dolinaskrzatow@gmail.com 
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Wizyta w Dolinie Skrzatów to niesamowita przygoda dla całej klasy/grupy, kontakt 
z naturą i bogatą kulturą słowiańską i wspaniały wypoczynek w malowniczym 
otoczeniu. 
 
To dobra propozycja zarówno na wyjazd integracyjny, jak i na wycieczkę lub rajd 
szkolny. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mapa dojścia do Parku „Dolina Skrzatów” ze stacji PKP Chociszew 
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